
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

12  березня   2020 р.                                                                                             № 66-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови й організувати їх урочисте вручення. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 
 



         

        Додаток    

             до розпорядження  

                                                         міського голови  

                                12  березня 2020р. 

                                    №  66-р 

 
Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення  

Гладишев 

Володимир Анатолійович 

машиніст екскаватора КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Помацуєв Володимир 

Володимирович 

головний механік КСП "Зеленгосп" Бердянської міської 

ради 

Шушмінцев  

Сергій Юрійович 

озеленювач КСП "Зеленгосп" Бердянської міської ради 

Дурнєв 

Володимир Артурович 

озеленювач КСП "Зеленгосп" Бердянської міської ради 

 
Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

Прилуцька 

Олена Вікторівна 

комірник загальногосподарської служби КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради  

Цап 

Олександр Дмитрійович 

водій автотранспортних засобів КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Шпилько 

Марія Вікторівна 

комірник служби водопровідних мереж КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Верижніков 

Тимур Васильович 

провідний інженер з комп’ютерних систем відділу 

інформаційних технологій КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Кувачов 

Сергій Петрович 

водій автопідйомника КСП "Зеленгосп" Бердянської міської 

ради 

Капралов 

Геннадій Георгійович 

озеленювач КСП "Зеленгосп" Бердянської міської ради 

Єфімов 

Олег Григорович 

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі 

КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Медвецький 

Іван Вікторович 

слюсар-сантехнік  КП "Житлосервіс-2А" Бердянської 

міської ради 

- за сумлінне виконання службових обов’язків,  високий професіоналізм   

та з нагоди Дня українського добровольця 

Хорішко 

Микола Миколайович 

військовослужбовець військової частини А1965, лейтенант 

 
Список членів територіальної громади міста Бердянська,  

яким оголошена Подяка міського голови 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

- за багаторічну сумлінну працю на благо територіальної громади міста Бердянська,  

професіоналізм та з нагоди Дня працівників житлово-комунального господарства і 

побутового обслуговування населення 

Кошель 

Віктор Андрійович 

слюсар АВР служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Лютий 

Микола Миколайович 

електрогазозварник служби водопостачання  КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Бойко 

Ірина Олександрівна 

оператор очисних споруд служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Столяр 

Людмила Вікторівна 

машиніст насосних установок служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Малик 

Любов Гурівна 

оператор очисних споруд служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Клевцова 

Олена Яківна 

оператор очисних споруд служби водопостачання КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Труханов 

Юрій Володимирович 

слюсар АВР служби водопровідних мереж КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Гаврилов 

Геннадій Іванович 

слюсар АВР служби водопровідних мереж КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Вовк 

Ілона Віталіївна 

інженер виробничо-технічного відділу КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Мараховська 

Ірина Володимирівна 

начальник служби ціноутворення, планування та 

економічного аналізу КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Руденко 

Валентина Вікторівна 

оператор очисних споруд служби каналізаційних очисних 

споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Морозова 

Євдокія Олександрівна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних 

очисних споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 

Сененко  

Наталя Петрівна 

машиніст насосних установок служби каналізаційних 

очисних споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 

Пузанкова 

Галина Олександрівна 

оператор очисних споруд служби каналізаційних очисних 

споруд КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Губарь 

Віктор Павлович 

сторож КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Гав’яз 

Євген Вікторович 

сторож КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Місіва 

Людмила Юріївна 

технік відділу головного енергетика   КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Карченкова 

Віталіна Валеріївна 

кур’єр загального відділу  КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Блашко 

Євгеній Леонідович 

контролер водопровідного господарства служби обліку 

реалізації послуг  КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 

Чорна 

Ірина Аркадіївна 

контролер водопровідного господарства служби обліку 

реалізації послуг  КП "Бердянськводоканал" Бердянської 

міської ради 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Мірошниченко 

Юлія Вікторівна 

інспектор служби контролю КП "Бердянськводоканал" 

Бердянської міської ради 

Іванов 

Ігор Володимирович 

диспетчер диспетчерської служби КП 

"Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Пуляшенко 

Галина Григорівна 

оператор на решітках служби каналізаційних мереж та 

каналізаційних насосних станцій КП "Бердянськводоканал"  

Бердянської міської ради 

Зозуля 

Юрій Васильович 

слюсар з ремонту технологічних установок служби 
каналізаційних мереж та каналізаційних насосних станцій 

КП "Бердянськводоканал" Бердянської міської ради 

Панасюк 

Антон Миколайович 

електромонтер з ремонту повітряних ліній електропередачі 

КПЕМЗО "Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Баранов 

Роман Олександрович 

машиніст бурильно-кранової самохідної машини   КПЕМЗО 

"Міськсвітло" Бердянської міської ради 

Зубцов 

Артем Вячеславович  

водолаз 2 класу КП Бердянської міської ради "Рятувально-

водолазна служба" 

Пшеничний 

Олександр Миколайович 

двірник КП "Компос" Бердянської міської ради 

 

Ільіна 

Олена Володимирівна 

контролер КП "Компос" Бердянської міської ради 

Волков  

Вадим Євгенійович 

слюсар-сантехнік КП "Компос" Бердянської міської ради 

Погорело 

Антон Олегович 

робітник з благоустрою КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Ілларіонов 

Сергій Редженальдович 

робітник з благоустрою КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Носков Володимир 

Олександрович 

токар КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської ради 

Ткаченко 

Євген Сергійович 

водій автотранспортних засобів КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Красніков 

Дмитро Михайлович 

водій автотранспортних засобів КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Міщенко 

Інна Вікторівна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Карпінський 

Олег Валентинович 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Садовіна 

Зінаїда Макарівна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Хатько 

Ольга Андріївна 

прибиральник територій КП "Бердянськекотранс" 

Бердянської міської ради 

Білоровська 

Наталія Іванівна 

майстер  КП "Бердянськекотранс" Бердянської міської ради  

Маковей Олександр 

Володимирович 

 

слюсар-сантехнік КП "Житлосервіс-2А" Бердянської 

міської ради 

Жованік 

Любов Андріївна 

двірник КП "Житлосервіс-2А" Бердянської міської ради 

Альмес 

Петро Михайлович 

електромеханік з ліфтів КП Бердянської міської ради 

"Міськліфт" 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

4 

Кравченко 

Олександр Павлович 

електромеханік з ліфтів КП Бердянської міської ради 

"Міськліфт" 

Колбасін 

Сергій Володимирович 

водій автотранспортних засобів КП Бердянської міської 

ради "Міськліфт" 

Савченко 

Ігор Володимирович 

водій автотранспортних засобів КП Бердянської міської 

ради "Міськліфт" 

Болжеларська 

Валентина Василівна 

ліфтер КП Бердянської міської ради "Міськліфт" 

- за сумлінне виконання службових обов’язків,  високий професіоналізм   

та з нагоди Дня українського добровольця 

Селюк 

Максим Вікторович 

військовослужбовець військової частини А1965, лейтенант 

Дудка 

Олег Володимирович 

військовослужбовець військової частини А1965, старший 

сержант 

Резнік 

Сергій Юрійович 

військовослужбовець військової частини А1965, старший 

матрос 

Єхлаков 

Михайло Вікторович 

водій-радіотелефоніст 1 взводу роти охорони Бердянського 

об’єднаного міського військового комісаріату 

Третьяков 

Геннадій Анатолійович 

головний сержант – командир 1 відділення 1 взводу роти 

охорони Бердянського об’єднаного міського військового 

комісаріату 

Беляєв 

Євген Анатолійович 

радіотелеграфіст відділення зв’язку та інформації 

Бердянського об’єднаного міського військового комісаріату 

Калашников 

Олександр Сергійович 

командир 3 відділення 2 взводу роти охорони Бердянського 

об’єднаного міського військового комісаріату 

Петренко 

Юрій Олександрович 

головний сержант – командир 1 відділення 3 взводу роти 

охорони Бердянського об’єднаного міського військового 

комісаріату, сержант 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                    Ірина БАЛАКІНА 


